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Lénda: Dérgim i llogarive vjetore,Bilanci i vitit 2025
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Qeveria Shgiperise, Accy ualDClTé. Zé/_ﬁz_/,zé_‘._.Dat.e:

04-MAR-26 07:39:06

Gjendja'financiare Page: 1
Current Period: 13-2025
Currency: ALL
Institution=1013088 (Maternitet Nr.2T. (3535)), Treasury office=3535 (Tirane - Tirane)

Numri i Usthrimi i Mbyllur Ushtrimi Paraardhes
llogarise EMERTIMI 13-2025 13-2024
A AKTIVE 857.838.020,00 917.568.682,00
I AKTIVE QARKULLUESE 97.522.028,00 109.217.942,00
Klasa 5 1. Arka, Banka dhe Diponibilitete 0,00 0,00
50 Letra me vlere te vendosjes 0,00 0,00
511 Vlera per tu arketuar 0,00 0,00
512 Llogari ne banke 0,00 0,00
520 Disponibilitete ne thesar 0,00 0,00
531 Arka 0,00 0,00
532 Vlera te tjera 0,00 0,00
54 Akreditiva dhe paradhenie 0,00 0,00
565 Llogari ne organizma krediti 0,00 0,00
580 Xhirime te brendshme 0,00 0,00
59 Shuma te parashikuara per zhvlersimin e letrave me vlere 0,00 0,00
Klasa 4 2. Llogari te Arketueshme 35.222.996,00 33.707.893,00
409 Furnitore (Debitore) ,parapagime pagesa pjesore 0,00 0,00
411-418 Kliente e llogari te ngjashme 0,00 0,00
423 e 429 Personeli, paradhenie, deficite e gjoba 0,00 0,00
433 shteti fatkegesi natyrore 0,00 0,00
4342 Te tjera operacione me shtetin(debitor) 35.222.996,00 33.707.893,00
465 Efekte per tu arketuar nga shitja e letrave vlere 0,00 0,00
468 Debitore te ndryshem 0,00 0,00
Klasa 3 3. llogarite e gjendjes se inventarit 62.299.032,00 75.510.049,00
31 Materiale 58.416.601,00 67.219.449,00
32 Objekte inventari 3.882.431,00 8.290.600,00
33 Prodhime, punime e sherbime ne proces 0,00 0,00
34 Produkte 0,00 0,00
35 Mallra 0,00 0,00
36 Gje e gjalle ne rritje e majmeri 0,00 0,00
37 Gjendje te pambritura ose prane te treteve 0,00 0,00
39 Shuma te parashikuara per zhvlersimin e inventarit 0,00 0,00
II AKTIVE JO QARKULLUESE 760.315.992,00 808.350.740,00
23 1.Investime 0,00 0,00
230 Shpenzime per rritjen e AQ pa trupezuara 0,00 0,00
231 Shpenz.per rritjen e AQ te trupezuara 0,00 0,00
232 Transferime kapitale 0,00 0,00
25,26 2.Aktive Financiare 0,00 0,00
25 Huadhenie e nenhuadhenie 0,00 0,00

Qeveria Shgiperise, Accrual Date: 04-MAR-26 07:39:086

Gjendja'financiare Page: 2

Current Period: 13-2025
Currency: ALL
Institution=1013088 (Maternitet WNr.2T. (3535)), Treasury office=3535 (Tirane - Tirane}
Numri i Usthrimi i Mbyllur Ushtrimi Paraardhes
llogarise EMERTIMI 13-2025 13-2024
26 Pjesmarrje ne kapitalin e wvet 0,00 0,00
21,24,28 3.Aktive te Qendrushme te trupezuara 760.315.,992,00 808,350.740,00
210 Toka,troje, terene 0,00 0,00
211 Pyje,kullota,plantacione 0,00 0,00
212 Ndertime 531.962.929,00 559.960.978, 00
213 Rruge,rrjete,vepra ujore 0,00 0,00
214 Instalime teknike,makineri,paisje,vegla pune 213.732.981,00 231.901.756,00
215 Mjete transporti 2.507.628,00 3.134.535,00
216 Rezerva shtetrore 0,00 0,00
217 Kafshe pune e prodhimi 0,00 0,00
218 Inventar ekonomik 12.112.454,00 13.353.471,00
219 Amortizimi aktiveve te gendrushme te trupezuara(-) 0,00 0,00
24 Bktive te Qend.te trupezuara te demtuara 0,00 0,00
28 Caktime 0,00 0,00
20 4. Aktive te Qendrushme te pa trupezuara 0,00 0,00
201 Prime dhe emisione te rimbursimit te huave 0,00 0,00
202 Studime e kerkime 0,00 Q0,00
203 Koncesione,patenta, licenca e tjera ngjashme 0,00 0,00
209 Bmortizimi I aktiveve te gendrushme pa trupezuara(-) 0,00 0,00
473/7,481/6 5. Aktive te tjera Q,00 0,00
473 Llogari e pritjes te mardhenieve me thesarin 0,00 0,00
477 Diferenca konvertimi aktive 0,00 0,00
481 Shpenz.per tu shpernd.ne disa ushtrime 0,00 0,00
486 Shpenzime te periudhave te ardheshme 0,00 0,00

geveria Shgiperise, Accrual Date: 04-MAR-26 07:39:06
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Current Period:

Currency: ALL

13-2025

Institution=1013088 (Maternitet Nr.2T. ({(3535)), Treasury office=3535 (Tirane - Tirane)

Numri i Usthrimi i Mbyllur Ushtrimi Paraardhes
llogarise EMERTIMI 13-2025 13-2024
470-2,476,478-9 Te Tjera 0,00 0,00
49 0,00 0,00
B PASIVE 46.186.855,01 45.745.667,01
I DETYRIME OQARKULLUESE 46.186.855,01 45,745.667,01
Klasa 4 1. Llogari te pagushme 46.186.855,01 45.745.667,01
419 Kliente (Kreditore), parapagese pjesore 0,00 0,00
40-48 Furnitore e llogari te lidhura me to 0,00 0,00
421,424,425,427,428 Personeli e llogari te lidhura me to 24.014.766,00 22.929.551,00
431 Shteti tatim-taksa 3.151.922,00 3.062.884,00
432 Tatime mbedhura nga shteti per llog.Pusht.Lokal 0,00 0,00
433 Shteti fatkegesi natyrore 0,00 0,00
4341 Te tjera operacione me shtetin(kreditor) 0,00 0,00
435 Sigurime Shogerore 7.041.243,00 6.745.615,00
436 Sigurime Shendetsore 1.015.065,00 969.843, 00
437,438 Organizma te tjere shogerore 0,00 0,00
44 Institucione te tjera publike 0,00 0,00
45 Marrdhenie me institucione brenda e jasht sistemit 0,00 0,00
461 Fonde e ndihma tranzit 0,00 0,00
466 Kreditore per mjete ne ruajtje 10.963.859,01 12:037.774;01
467 Kreditore te ndryshem 0,00 0,00

2.Hua Afat Shkurter 0,00 0,00
460 Huadhenes 0,00 0,00
464 Detyrime per t'u paguar per blerjen e letrave vlere 0,00 0,00
160,165 Bono Thesari dhe kredi direkte 0,00 0,00
II DETYRIME JO QARKULLUESE 0,00 0,00
17 1.Hua Afatgjate 0,00 0,00
161,166 Te tjera Huamarrje afatgjate 0,00 0,00
162,167 Hua marrje ne letra tjera me vliere 0,00 0,00
170,175 Huamarrje nga Qeveri te huaja 0,00 0,00
171,176 Huamarrje nga Institucionet nderkombtare 0,00 0,00
172,177 Huamarrje te tjera 0,00 0,00

2.Pasive te tjera 0,00 0,00
475 Te ardhura per tu regjist.vitet pasardhese 0,00 0,00
478 Diferenca konvertime pasive 0,00 0,00
480 Te ardhura per tu klasifikuar ose rregulluar 0,00 0,00
487 Te ardhura te arketuara para nxjerrjes titullit 0,00 0,00

Qeveria Shgiperise, Accrual Date:

Gjendja'financiare

Current Period:

Currency: ALL

13-2025

Institution=1013088 (Maternitet MNr.2T, (3535)), Treasury cffice=3535 (Tirane - Tirane)
Numri i Usthrimi i Mbyllur Ushtrimi Paraardhes
llogarise EMERTIMI 13-2025 13-2024
470 Llogari ne pritje- te ardhura per tu mare 0,00 0,00

AKTIVET NET® {( A - B

PERFAQESUAR NGA :

FONDI I MBYLLUR I KONSOLIDUAR
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811.651.164,99

871.823.014,99

861.718.587,00

915.707.341,00
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Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik “Koco Gliozheni” ,Tirané

BILANCI VJETOR 2025

PASQYRAT FINANCIARE

RELACIONI

26183 =
oim S}%).?F? Y
‘:‘:".‘ %\\ 2 4"‘ f',.u
» A

(#2%
)
ufc[/




s

| NJESIA PUBLIKE | $.U.0.GJ "KOGO GLIOZHENI" TIRANE ] Formati nr.1
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR VITI 2025
NE /LEKE
Nr. Ushtrimi Ushtrimi
Reshti| Referenca e EMERTIMI | Paraardhes
Logarive Mbyllur

5) A AKTIVET 934,787,236 985,496,895

2 I.Aktivet Afat shkurtra 174,471,244 177,146,155

3 1.Mjete monetare dhe ekujvalent te tyre 76,949,216 67,928,213

4 531 Mijrete monetare ne Arke

5 512,56 |Mjete monetare ne Banke

[S] 520 Disponibilitete ne Thesar 76,949,216 67,928,213

7 50 Letra me vilere

8 532 Viera te tjera

9 54 Akreditiva dhe paradhenie

10 59 Provigjone zhvlersimi letra me vlere (-)

11 2.Gjendje Inventari garkuliues 62,299,032 75510,049]  13211,017  |giesaiom

( Efekti ne Shpenzime

12 31 Materiale 58,416,601 67,219,449 )
13 32 Inventar | imet 3,882,431 8,290,600

14 233 Prodhim nre proces

15 34 Produkte

16 35 Mallra

17 36 Kafshe ne rritje e majmeri

18 37 Gijendje te pa mbritura,ose prane te treteve
19 38 Diferenca nga cmimet e magazinimit
20 39 Provigione perzhvlersimin e inventarit (-)
21 3.Llogari te Arketushme 35,222,996
22 411 Kliente e llogari te ngjashme
23 423,429 |Personeli, paradhenie, deficite, gjoba
24 431 Tatim e Taksa
25 432 Tatime, mbledhur per llogari pushtetit lokal
26 433 Fatkegsi natyrore ge mbulohen nga shteti
27 435 Sigurime Shogerore
28 436 Sigurime Shendetsore
29 437,438, |Organizma te tjere shteterore
30 44 Institucione te tjera publike
31 465 Efekte per tu arketuar nga shitja e letrave me vlere ' Aﬁm
32 468 |Debitore te ndryshem S EWIN-spy ?2% \
33 4342 Operacione me shtetin (Te drejta) 35,222,996 33,707,893 £ "A\ > '(”5,@&‘
34 45 Mardhenie midis institucioneve apo njesive ekonomike r%' s - (>
35 48 Shuma te parashikuara per xhvleresim(-) fx \-5
36 4.Te tjera aktive afatshkurtra 0 0 K? (3\
37 409 Parapagime A'“-ﬁ_\(
38 473 Llogari e pritjes te mardhenieve me thesarin Ny
39 477 Diferenca konvertimi aktive
40 481 Shpenzime per t'u shperndare ne disa ushirime
41 486 Shpenzime te periudhave te ardhshme
42 I Aktivet Afat gjata 760,315,992 808,350,740
43 20 1.Aktive Afatgjata jo materiale 0 0
44 201 Prime te emisionit dhe Rimbursimit te huave
45 202 Studime dhe kerkime
46 203 Koncesione,Patenta Licenca e te ngjashme
47 21 2.Aktive Afatgjata materiale 760,315,992 808,350,740
48 210 Toka, T,roje, Terene
49 211 Pyje, Plantacione
50 212 Ndertesa e Konstruksione 531,962,929 559,960,978
51 213 Rruge, rrjete, vepra ujore 0 0

52 214 linstalime teknike, makineri e paisje 213,732,981 231,801,756
53 215 Mjete Transporti 2,507,628 3,134,535
54 216 Rezerva Shteterore 0
55 217 Kafshe pune & prodhimi 0 0

56 218 Inventar ekonomik 12,112,454 13,353,471




57 24 Aktive afatgjata te demtuara
58 28 Caktime te Aktiveve Afatgjata
59 25-26 3.Aktive Afatgjata Financiare 0 0
50 25 Huadhenie e Nenhuadhenie
51 26 Pjesmarrje ne kapitalin e vet
B2 4.Investime 0 0
53 230 Per Aktive Afatgjata jo maieriale
B4 231 Per Aktive Afatgjata materiale 0
65 B PASIVET(DETYRIMET) 46,186,855 45,745,667
66 I.Pasivet Afat shkurtra 46,186,855 45,745,667
67 1. Llogari te Pagushme 46,186,855 45,745,667
58 401-408  |Furnitore e llogari te lidhura me to
89 42 Detyrime ndaj personelit 24 014,766 22,929,551
70 16,17,18  |Hua Afat shkurtra
71 460 Huadhenes
T2 431 Detyrime ndaj shtetit per tatim taksa 3,151,922 3,062,884
78 432 Tatime, mbledhur per llogari pushtetit lokal
74 433 Detyrime, shteti fatkeqgesi natyrore
75 435 Sigurime Shogerore 7,041,243 6,745,615
78 436 Sigurime Shendetisore 1,015,065 968,843
77 437,438, |Organizma te tjere shteterore
78 44 Institucione te tjera publike
79 45 Mardhenie midis institucioneve apo njesive ekonomike
80 464 Det.per tu paguar per bl.letrave me vlere { i
81 466 Kreditore per mjete ne ruajtje 10,963,859 52,03{7(}?.4
82 467 Kreditore te ndryshem “ \ e
83 4341 Operacione me shtetin( detyrime l
84 49 Shuina ie parashikuara per xhvleresim(-)
,i 85 2.Te tjera pasive afatshkurtra 0
. 86’ 419 Kreditore, Parapagime
. 87 475 Te ardhura per t'u regjistruar vitet pasardhese
‘ 88 478 Diferenca konvertimi pasive
Ir 89 480 Te ardhura per tu Klasifikuar ose rregulluar
| 80 487 Te ardhura te arketuara para nxjerrjes se ttitullit
} S1 Il.Pasivet Afat Gjata 0
) Klase 4 |Llogari te pagushme
| 93 | 16.17,18 |Huate Afat gjata
t 94 Provigjonet afatgjata
95 Klasa4 [Tetjera
96 C AKTIVET NETO/ FONDET (A-B) 888,600,381 939,751,228
97 D FONDI | KONSOLIDUAR : 888,600,381 939,751,228
98 101 Teprica(Fondi | akumuluar)/Deficiti | akumuluar 822,615,024 883,860,789
99 12 Rezultatet & mbartura 55,890,439 55,168,717
100 85 Rezultati | Veprimtarise Ushtrimore 10,094,918 721,722
101 111 Rezerva
102 115 Nga Fondet e veta te investimeve
18 Shuma te parashikuiara per rrezige e Zhvleresime
103 105 Teprica e Granteve kapitale Te Brendshmne
104 106 Teprica e Granteve kapitale Te Huaja
105 107 Vlera e mjewteve te cakiuara ne perdorim
106 108 Rezerva nga Rivlersimi | Aktiveve Afatgjata
107 Te Tjera
108 E TOTALI 1 PASIVEVE(B+C) 934,787,236 985,496,895
K ONTROLLE |shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura
Kontroll 1. Aktivet Neto a jane te barabarta me Fondin e Konsoliduar 0 0
Kontroll 2. Totali | Aktiveve a eshte i barabarte me = Totalin e Pasivevd 0 0
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NJESIA PUBLIKE |

$.U.0.GJ "KOCO GLIOZHENI" TIRANE

Formati nr.3

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE(CASH FLOW)

(Sipas Metodes direkte) VITI 2025
NE / LEKE _
Periudha Periudha
Nr. Nr PERMBAJTJA Raportuse Paraardhese
Reshti| Rubrike
(a) (b) (c) (1) (2)
1 | VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT 17,347,701 9,850,829
2 1 Akordim Fonde Buxhetore per shpenzime korente (+) 740,700,000 732,790,000
3 2 Arketime e te hyra(Cash), gjate vitit ushtrimor 12,204,316 11,105,867
4 Te Hyra nga Tatimet e Doganat tatimore e Doganore(+)
5 Te hyra nga Kontributet e Sig. shoq. e shendets(+)
' 6 Te hyra nga ardhurat jotatimore (+) 12,204,316 10,176,107
7 Te hyra, Sponsorizime nga te trete, (+)
8 Te hyra, nga kredi e huamarrje afatshkurter(+)
9 Te hyra nga Mjetet ne ruajtje(+) 929,760
10 Te fjera, arketuar(+)
11 3 Pagesa per Detyrime e Shpenzime korente -735,556,615 -734,045,038
12 Per detryrime e Shpenzime nga vitet e kaluara(-) -33,707,893 -29,561,829
13 Per detryrime e Shpenzime te viti ushtrimor(-) SERYE T .700,574,807 700,643,229
14 Pagesat per mjetet ne ruajtie(-) P OIER D, (o .1.073.915 -3,839,980
15 Interesi | paguar(-)
16 Tatime te paguara(-)
17 Te tjera te paguara ( - ) -200,000
18 ] VEPRIMTARITE E INVESTIMEVE -1,276,800 -9,321,600
19 Akordim Fonde Buxhetore per shpenzime Kapital
20 Te hyra nga Kredi dhe e huamarrje afatgjata(+)
21 Te hyra nga shitja e Aktiveve Afatgjata (+)
22 Te hyra nga interesat e huadhenies dhe nenhuadhenies(+)
23 Pagesa per defryrime e Investime nga vitet e kaluara(-) -24,000
24 Per detryrime e Investime te viti ushtrimor(-) -1,276,800 -9,297 600
25 Huadhenie e Nenhuadhenie(-)
26 Pjesmarrje ne kapitalin e vet(-)
27 Dividente te paguar(-)
28 i TRANSFERTA E TE TJERA -7,049,898 -2,717,727
29 Derdhje e Transferime te te Ardhurave ne Buxhet(-) -632,598 -132,785
30 Transferime ne buxhet te Fondevete pa perdorura(-) -6,417,300 -2,584,942
31 Levizje e brendshme e transferta te tjera(+-)
32 v Rritja /Renia neto e Mjeteve monetare 9,021,003 -2,188,498]
33 V Teprica ne fillim te vitit ushtrimor 67,928,213 70,116,711
34 vi Teprica e Likujditeteve ne fund te vitit ushtrimor 76,949,216 67,928,213;
KONTROLL |Shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Kuadratura Kuadratura ]
Kontroll Tepricae L‘iogarise se ijujditeye, e F3 a eshte e barabarte '!
me Tepericen e Llogarive t € Likujditeteve ne Pasgyren F1 0 0 i
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Formati nr.5

PYETESOR DHE SHENIME SHPJEGUESE

PERPREGATITJEN DHE RAPORTIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE VJETORE

VITI RAPORTUES 2025

Te Dhena Identifikuese per Njesine Raportuese te Pasqyrave Financiare

Emertimi | Njesise Raportuese | $.U.0.GJ "KOCO GLIOZHENI" |
Sheno emrin e plote te Njesise Raportuese
Emertimi | Njesise Eprore | MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE |

Sheno emrin e plote te Njesise eproe( kontrollusejnga varet dhe kontrollohet Njesia Raportuese

NIPT-1 | Njesise Raportuese [ K51730009H |
Sheno Nr.NIPT(Certifikate Regjistrimi
Kodi | Njesise Raportuese
Sheno Kodin e Njesise rap[ortuse ne sistemin e Thesariti | 1013088
Kodi | Njesise Kontrolluese(Eprore
Sheno Kodin e Njesise kontrolluese ne sistemin e Thesarit | |

ﬂ@é’% N [ 3535 |

Tepe

Kodi | Deges se Thesarit, te juridiksionit ( ku kryh
Sheno Kodin e Deges se Thesarit, ku kryhen

Adresa e Njesise Raportuese “ij’%é\

T
Sheno Adresen e Njesise Raportuese T Tirané

»&

I
NY oy

{3}:(‘3\'://
e d

O
Veprimtaria e Funksionimit e
Sheno Pershkrimin e shkurter Hrstitucion Shéndetésor Obstetrik-
te veprimtarise se funksionimit dhe Gjinekologjik
bazen ligjore perkatese vepron sipas ligjit nr. 9106, daté 17.7.2003
“Pér shérhimin spitalor né Republikén e Shqipérisé”

Njeste ge Kontrollon
Sheno numrin e njesive ge kontrollohen dhe nje pershkrim te shkurter per to

Dhenia e shenimeve shpjeguese per Pasqgyrat Financiare

Pasqyrat Financiare Vjetore Individuale u paragiten ne Degen e Thesarit Tirane
me nr,},?})f%pt. Date .Z25.0°0. 2024 Tirané Sheno vendin
(Sheno numrin dhe daten e protokollit ne Njesine Tuaj
Ne Degen e Thesarit Dorzimi | Pasqyrave Financiare u protokollua
me nifo/ B, Date JE. 02,2026
(Sheno numrin dhe daten e protokollit ne Degen e Thesarit Tuaj
Pasqyrat Financiare Vjetore, Permbledhese, te Konsoliduara
U paragiten ne Degen e Thesarit, Tirane
Sheno vendin ku u Dorzuan

(Sheno numrin dhe daten e protokollit ne Njesine Tuaj

Ne Institucionin prites (marres) Dorzimi'| Pasqyrave
Financiare u protokollua me nr. , Date

{Sheno numrin dhe daten e protokollit ne Institucionin marres te Pasqyrave Financiare
Pasqyrat Financiare Vijetore , Individuale/ Permbledhese te konsoliduara

7"




Ajane paragitur te plote, duke perfshire te gjitha Pasqyrat Financiare,
Pasqyrat Anekse dhe Shenimet Shpjeguese, sipas Formateve te Miratuara ne
Udhezinmin e Ministrit te Financave.

- Sheno me "x" PO | X ] ose JO [ ]
Nese JO, Evidentoni me poshte Pasqyrat Financiare ge mungojne
dhe arsyet e mosparagqitjes:

Nuk kemi

Ne Pasqyrat Financiare Permbledhese te Konsoliduara a jane perfshire te gjitha NjesiteVartese

- Sheno me "x" PO | X | ose JO []
Nese JO, Evidentoni me poshte Njesite ge nuk jane perfshire dhe arsyet apo
shkaget prerkatese te kesaj situate

A eshte e Perputhur Pasqyra Financiare e Levizjes se Mjeteve Monetare(CASH FLOW)
me te Dhenat e Situacionit te Te Ardhurave e Shpenzimeve, per sejcilen njesi dhe ne permbledhese
dhe a jane rakorduar te dhenat me Degen e Thesarit. '

- Sheno me "x" PO | X | ose JO [ ]

Ne se JO te jepen arsyet, duke argumentuar mosrakordimeat

Nuk kemi

A perputhen te Dhenat e Evidentuara ne Pasqyrat Financiare te Pozicionit Financiar dhe te
Performances Financiare , te paragitura ngaNjesite Raportuese, me Pasqyrat perkatese Financiare
ge jane gjeneruar nga Sistemi Informatik | Thesarit

- Sheno me "x" PO | X | ose JO [ ]
Ne se JO cilat jane arsyet.

Pergjigju duke shenuar me x: ne alternativat e meposhtme:

- Nuk jane kerkuar ge te hidhen ne sistem nga Njesia raportuese

- Nuk jane gjeneruar Pasqyrat nga Sistemi informatik | thesarite

- Nuk jane hedhur ne sistem nga punonjsit e Thesarit

-Nuk jane autorizuar punonjesit e thesarit per t'| hedhur ne sistem

- Pritet ge diferencat( shtesa apo pakesime te azhornohen ne sistem
-Shpjegoni arsye te tjera per kete situate

Llogaria 63 evidentuar ne postin perkates te Pasqyres se Performances Financiare, Aeshte Sa
ndryshimi i gjendjeve te inventarit( diferenca +- e tatalit te klases 3 te Magazine midis vitit ushtrimor
dhe Ushtrimit te vitit te meparshem ?

- Sheno me "x" PO | X | ose JO

Ne se PO a jane bere transferimet respektive ne llogarite operacionale 8423 e 841 per
transferimin e ndryshimit te gjendjeve ?

- Sheno me "x" PO | X | ose JO [ ]

Nese JO ( per fe dy rasfet) shpjegoni shkaget e mosperputhjes:




8 A korrespondojne shumat e llogarive te paragitura ne postet e Pasqyres se Pozicionit Financiar
me informacionin ge jepet ne Pasqyrat e tjera Financiare dhe Anekset e Pasqyrave Financiare

- Sheno me "x" PO | X | ose JO
Nese JO te evidentohen mosperputhjet dne me poshte te behet shpjegimi, duke dhene arsyet
per kete fenomen:

9 Shumat e paragitura ne Pasqyren Financiare te Levizjes se Mjeteve Monetare(CASH, FLOW)
A jane te rakorduara me situacionet faktike te pagesave dhe arketimeve
te rakorduara me Thesaritn ?
- Sheno me "x" PO | X | ose JO []
Ne se JO shpjegoni arsyet

10 Rezultati | veprimtarise Ushtrimore | evidentuar ne Pasqyren e Pozicionit Financiar
A eshte i barabarte me Postin perkates ku evidentohet rezultati financiar | vitit ushtrimor
ne Pasqgyren e Performances Financiare
- Sheno me "x" PO | X | ose JO [ ]
Nese JO rendisni me poshte arsyet e ketj mosrakordimi.
(Sirregull nuk ka arsye per mos rakordim)

11 Akeni Caktuar Aktive Afatgjata te evidentuara ne llogarine 28"Caktime ?
- Sheno me "x" PO | | ose JO
Nese Po rendisni me poshte se kujt ja keni caktuar per perdorim(Njesive brenda sistemit
apo Njesive jashte sistemit dhe cilat jane arsyet e ketij caktimi:

v )0 S S3n - -»O
fz‘: A«O\'UGJU\ i‘Jr:':f
12 A Ju kane Caktuar Aktive Afatgjata per perdorim qe | keni evrdentuar ne llogarine 1 /ﬁ

U

“Aktive afatgjata te caktuara ne perdorim”,? -
- Sheno me "x" PO | | ose JO r
Nese Po rendisni me poshte se nga kush u jane caktuar per perdorim( brenda apo jashte sastemi
dhe cilat jane arsyet e ketij caktimi: Ly

13 Totali Aktiveve neto/Fondeve neto, evidentuar ne rrjeshtin 97 te Pasqyres Financiare te
Pozicionit Financiar a eshfe | barabarte me Totalin e Fondeve te veta te evidentuar ne
postin e rrjeshtit 20 te Pasqyres Financiare te Ndryshimeve te Aktiveve neto/Fondeve neto
- Sheno me "x" PO | X | ose JO []

Ne se JO te jepen arsyet e mosrakordimit

14 Analizo, per periudhen raportues, perberesit e Aktiveve neto/Fondeve neto ge
evidentohet ne postin e rrjeshtit 97 te Pasqyres Financiare te Pozicionit Financiar

Teprica Fondi | akumuluar 822,615,024 LEK
Rezultatet e mbartura nga vitete kaluar: 55,890,439 LEK
Rezultati | Veprimtarise Ushtrimore vitit 22~ 10,094,918 LEK

O _— , —
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TOTALI : 888,600,381 LEK  pasqgyrat bashkelidhur bilancit.

15 Zberthe me analiza postet e Llogarive te investimeve ne proces( Llogarite 230 e 231)

16

17

18

19

te evidentuara ne Pasqgyren Financiare te Pozicionit Financiar.
Paraqit me poshte kete informacion per periudhen raportuese: Llog 231 ne vierén 1,276,800 leké

a)Financim nga té Ardhurat dytesore 1,276,800 leke

1.Blerje 2 frigorifere / medikamentesh per Farmacine 1,186,800 leke nga te ardhurat dytesore
2.Blerje 3 printera 90,000 leke nga te ardhurat dytesore

b) Financim nga buxheti 0 leke

spjegimi ne relacionin bashkelidhur bilancit te bilancit.

Zberthe me analiza postet e Llogarive te Huadhenieve( llogaria 25) dhe pjesmarrjeve
(Llogatria 26) te evidentuara ne Pasgyren Financiare te Pozicicnit Financiar.
Paraqit me poshte kete informacion per periudhen raportuese:

NUK KEMI

Zberthe me analiza postet e Llogarive te Huamarrjeve( llogarite 16 e 17)
te evidentuara ne Pasqyren Financiare te Pozicionit Financiar.
Paragit me poshte kete informacion per periudhen raportuese:

NUK KEMI

Analizo Fondet Buxhetore te Akorduara gjate Periudhes Ushtrimor, Buxheti Fillestar, ndryshimet dhe Buxheti,
perfundimtar duke permbledhur kete informacion ne Tabelen me poshte( ne mije Leke) X

et

Llogaria Buxheti Ndryshimet gjate vitit Buxheti Buxheti
Ekonomike ge [Fillestar Total Total
Buxhetohet Shtesa Paksime Plani Fakti
600 343,500 6,910 349,851 349,628
601 55,190 1,100 56,290 55,818
606 559 H37
602 334,000 334,000 | 328,300
231 - - - - -
Totali 732,690 8,010 - 740,700 | 734,283

Jepni, Shenime e Shpjegime te tjera plotesuese e sgaruese si dhe relatoni problemet ge kane dale

gjate Pregatitjes dhe Paragities se Pasqyrave Financiare Vjetore Individuale apo te Konsoliduara
Evidentoni me poshte:

Bashkangjitur bilancit relacioni .

HARTUESI | LLOGARISE VJETORE
Zv. Drejtor Ekonomik
Tatjana_ POLO VULA




NJESIA PUBLIKE

i $.U.0.GJ "KOGO GLIOZHENI" TIRANE

\Pasque Anekse Statistikore

Formati nr.6
INVESTIMET DHE BURIMET E FINANCIMIT VITI 2025
NE /LEKE
Nr. Nr | EMERTIMI Teprica Transaksionet e vitit Teprica
reshtiReferenca e ne Fillim Debi Kredi ne Fund
Llogarive te Vitit
a b c d e f 9
1 I SHPENZIMET PER INVESTIME 0 0 0 0
2 230 Shpenzime per Aktive Afatgjata jo materiale -
3 231 Shpenzime per Aktive Afatgjata materiale 3
4 25,26 Shpenzime per Aktive Afatgjata Financiare 0 0 - 0
5 25 Huadhenie dhe nenhuadhenie 0 - 0
6 26 Pjesmarrje ne kapitalin e vet 0 0
7 ] BURIMET PER INVESTIME 55,168,717 13,879,216 14,600,938 55,890,439
8 105 1.Grante te brendshme kapitale 0 12,602,416 12,602,416 0
S 1050 Grante kapitale nga Buxheti 0 -
10 1051 Grante kapitale nga nivele te tjera 0 0
11 1052 Kontfribute te te treteveper investime 0 0
12 1059 Grante te brendeshme kapitale ne natyre 0 12,602,416 12,602,416 0
13 106 2.Grante te huaja Kapitale 0 0 0 0
14 10860 Nga geveri te huaja 0 0 - 0
i5 1061 Nga institucione nderkombetare 0 0 - g
16 1069 Grante te huaja ne natyre 0 -
17 14 3.Grante kapitale per investime per te trete 0 0 0 0
18 145 Grante brendsh. kapitale per pjesm. ne invest. ne te trg 0 0 - ' 0
19 146 Granie te huaja kapitale per pjesm. ne invest. ne te tre 0 0 - i 0
1
20 11 4.Fonde te tjera te veta. 0 1,276,800 1,276,800 0
21 111 Fonde rezerve 0 0 0
22 115 Caktim fondi per investime nga rezultati | vitit 0 1,276,800 1,276,800 -
23 116 Te ardhura nga Shitja e aktiveve te gendrueshme 0 0 - 0
24 12 5.Rezultati | Mbartur 55,168,717 721,722] 55,890,439
25 16,17  |6.Huamarrje 0 0 0 G
26 16 Huamarrje e Brendshme 0 0 - 0
27 17 Huamarrje e Huaj 0 0 - 0
29 1l BALANCA (lI-I)
30 (Burimet per Imnvestime minus Shpenzimet per Investime) 55,168,717 13,879,216 14,600,938 55,890,439
| KONTROLLE |Shifra 0(Zero)- Tregon Kuadraturen Ne Fillim Ne Fund
Kontroll 1. Llogarija 105 e F6 a eshie e barabarte me Llog.105 ne F1 0 0
Kontroll 2. Llogarija 106 e F6 a eshie e barabarte me Llog.108 ne F1 0 0
Kontroll 5. Llogarija 111 e F6 aeshte e barabarte me Llog.111 ne F1 0 0
Kontroll 6. Llogarija 115 e F6 a eshte e barabarte me Llog.115 ne F1 0 0
Kontroll 8. Llogarija 12 e F6 a eshie e barabarte me Llog.12 ne F1 0 0
Kontroll 9. Liogarija 16+17 e F6 a eshie e barabarte me Llog.16+17 n 0 0
Kontroll 10. Llogarija 230 e F6 a eshte e barabarie me Llog. 230 ne F1 0 0
Kontroll 11. Llogarija 231 e F6 a eshte e barabarte me Llog. 231 ne F1 0 0
Kontroll 12. Llogarija 25/26 e FG a eshte e barabarte me Llog. 25/26 ng 0 0




|
1
|
i
|
|
|
|
glg'ecllee’t  |6¥9'500'e9 vLTTLY §L£'€65°29 91Z'618'¢CL 0 9L7'Z09°CL 008'9.2'} 6V6'65208E°) H+1)11vLoL , Ll
E = - - awped 8¢ g 9l
- - - - elenjWap a) elenzadniy 8y pusD &} eAlpYy ¥e _ Gl
£1¥'098'65 ZLv'Lzz'e PIZ'ZLY 8£1'608'G 16£'595°Z LBE'GLY'E 000'06 8E¥'9L5'€9 SIoUoYE JEWUaAUl| 81| i
. . - % jwjypodd & aund aysje) Le) £l
i ] i i 2lolj8jys eAlazey 91z zL
TVLLL'EL 000'G66 000'666 = = iv'ell'el Hodsuezy sl mrmm L
£96'8€9'CLY 1€2'68.'GS LET'68L'GS Gz8CLE'LL Sz0'L2L'0L 008'98L°L SIEVLL'LSY aund e|ban'alsied' iaupjew’ayiuyal awlje)su| ﬁmm oL
- = - = aJoln eidan'syaliabnry eLel 6
¥99'916'5¥8 = - . v99'016'sha BUOISYNASUOY 8 BWIMBPN|  ZLZ| 8
- - - 2 auopejueld ejolny'aldd| 11z L
- - . - susla] ‘alol'eyo | 0Lz , 9
glg'eel'lee’t 6¥9°600'c9 vIZCLY 61e'€64°29 9LZ'6.8'¢L 0 9L¥'209'CL 008'9.2'L 676°6GZ'08€"} FIVIHILYIN /rovvL Nl 8Z-LE §
) ] 0 awyselbu eial} a eauasi|'gjugled ‘2U0ISSOLOY £02|| ¥
0 0 0 SWINISY syp awipnig coe) €
0 0 0 aAeny 2) JWISINgLUL ayp JuoIsiwe o] alllld 102 z
0 0 0 0 0 0 0 0 0 AIVIHILYIN OriravyY 'l 02 k
31 ok 6 8 L 9 S 14 € 4 L 2 q e
edaly aAaAINE 1wals|s 1ULa]SIS asabed aw allieba
. Hwnysn fas @} “lopJlad [as epualq epuaig ayser denfuy 1A 8] aouaJalpy fiysall
9 afjlAqu auynls auwlssyed wsel'xn ahiys aylo afzina osabed ed esajys @ alie|g A wiitg INILY3IW3 "IN N
efpualy MI0)sIH 0350y ‘1A 23elB awisayed 2)1103SIH 03503 ‘owLysn 1A 2jelh esayys au alpualg
< m_.....|.‘_m_||cv__.~m_u._c.“.._|w_u S20T LLIA — (IMHOLSIH OLSOM WLVYIOLYLY IAIAILMY I LANIHSAHAN IHA YrANIrD |
aloylisiels esyauy aiibsed INVAIL LINTHZOITD 0O0M. MD'ON'S N YISICN




BI0YISNEIS asNeuUy BIABSEY

gLg'ecl'Lee’l  (619'600'e9 PLZ'ZLY G/€'€65'29 912'628'¢l 0 9LY'Z09°ZL 008°9.Z°} 676'652'08€'L {n+1)iTviol 1l
T z = - auipe) 9l
- - - - elenjap 3} elenzadnuy 8y puap o) SAIpY D
LI¥'098'65 Ziv'Lze'e [ AAYY 8€1'608'S 16£'G95°Z Y OLBE'GLY'T 000'06 8EV'916'€9 Ailiouoye Iejusau| 14
: - = T iwypoud @ aund aysjey €l
- - - - 210.191Ys BAISZRY ZL
ziv'LLL'TL 000'566 000'566 » - Ziv'ELL'EL IHodsuel) ajalin L
£96'8€9'2LY 1€2'68L'SS 1€2'68.'55 §TB'ELE LL - gzo'izi'ol 008'98L'L GlEYLL'LSY aund ejfian‘alsied uaupiew’aiwa) awlelsy| ok
- - - - aioln eiden’ajell’abniy 6
v99'9 —mnm.vm - - ﬂmm‘m vm.mvm auoIsynIsuoy e aWipspN NﬂN 8

] - - E auoloejUe|d EJ0|INY BlAd Lz L]
T z - = sueis L SloN B0l Ol 9
915'eEL'LEE L |BV9'G00°E9 vLETLY SLE'E65'29 912'648'¢) 0 9L¥'z09°C) 008°9.Z'L 676'652'08¢E°L AIVIHILVIN (MrOVYLNl| 82 .ME [
) 0 ) aluyselBu elal} & eauaol'Ejus)ed "BUCISEOLOY £ _.,m 4
; - 5 aLUpaY ayp awipmsg Z JN €
0 0 0 aAeny a8} jJuisinguall syp puoisila a3 aulllg w_“.}m 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 ATVIYILVYIN OrIrovyY 'l cw L
bl ol 6 g L 9 [ ¢ F [ 2 ,_u e

elal] anaA e Jwaysis JWwa)sis asabed aw m.—_._m_mo_._

Jwiysn [EH 9} “lopaad [EH epuaiq epualg ajyser Jenfuy 1A 8 aoualsley pysali

3y alj|Aqu ayuls auwnsayed Jysel xN alys aynls alziaan asabed ed esejysg 3 aliag HA Wiy IWILy3awWa I N
elpualn 2)110)SIH 0150) ‘ UHA 21elB awisayed LI0ISIH 01S0Y ‘owLysn 1A ajelh esais au efpusfg
% G202 11IA _\’ ~ (3MHOLSIH OLSOM WAVIrOLYHY SAIAILMY I LIWIHSAMAN IHA VranNar

ANVHIL JINZHZOMD 020M. M9°0N'S

2MMNd vISa




e

il

& &
e caia s nmets ™

14 salkbsed @) 9z - Lzewebor] aw apeqeleq 8] auel e 'q//d selfbsed @) gz Lg @luebol

0 0 ‘p [1oa3H0y
0 - - 14 Ualkbsed ) 0z Do[1 8w eyeqeleq a ajusa e q//- seskbsed @ Oz eflebol ‘¢ |00}
0 0 Bz-1.¢ o] ol eeqeieq 3 ajysa @ € //J 9 BZ -L¢ BIHebo[] Z lloamioy
0 0 Bz 8u 0z Bo el eleqeled s ajuse B 'B/Ld @ 0Oz efuebofy '} [joa3toy
saypniiad 8} puny aN uaaudal Jad saypnidad o} Wil oN uaaudal Jad uainjeipeny uobail -{01aZ)o eAIUS BioauoY
A
]
266'G1£'09. PZ§'L18'0LG 9L§'EEL'LEE"L 8Y8°L90Y 679'500°€9 £91°9.6'Cy 912'648°C) I72°05E'808 60Z°606°LLS 616'652'08E'L (n+1)I1vLOL Ll
3 - - - 2 > BLMED 8¢ 9l
- - - - - = elenjwiap 8} elenzadni) a) pua a) aAlY| e i gl
PSP ZLLTL ¥I8' LR LY 8L¥'098'65 €BE'/BT'S A A] BIETIBT 1BE'S9S'T CLV'ESETEL 896 29105 BEF'OLG €D . HIWOUGHS IZjUaAU] 8z vl
- - - - - - jwiypoid & sund aysey| 41z [
- - - - - - alonelys eAlazay alLz | ZL
829°/05°C 960'8FS'L L PELG6L Pl 000'G66 Q00'566 206'929 - SES'VEL'E 6819102} yEL0GL'SL odsue ajeli stz | b
1862ELELT 08L'L9% 6L LLZ00T LY Gor'G8L'[E JAT A 8Z8'8LFLL GZaEle’bL 952°106'L€T 198'7LL'ETT £21'929'59¥ aund ejBan’slsied uaupew eIt} sLles| vie oL
2 - - - - - ajoln eidaa'sjallrebingy €z 6
626'296'1£G PEL'ESE'ELE £99'016'G18 670'866'LC ? 8.6°096'655 §89'656'587 £99'916'5P8 BUDISHNISUOY & SLAPN| 212 2
- - - - = B BUOREILE]] BI0)INy &lkd e &
. : . ~ - = auala| ‘eloneyol| oLe 9
266'GLE'09.L ves'LLe'0LS 9LG'esL'LEE"t 818290ty 67950029 £91'9.6'ZV 912'648'¢L LrL'0ge°808 60Z'606°LLG 676°652'08€'} ANVIHILYIN rOVY ‘Il 8Z-lE S
0 0 0 = alUSEbU elal) & eouad| ejualed ‘auoisaouoy €0Z v
0 0 0 3 alubeY aup eLUIpNIS [ [
0 0 0 A BABNY 8] JILUISINGLUL aUp JIUois|Wa 8} alld 102 Z
0 0 0 0 0 0 0 0 0 o AVIMALYIN OTIrOYY ‘| 0z i
0L 6 8 L 9 [ I £ T L 2 q 3
aflueboj
o38N Jenjnwinyy aI0ISIH a)U0ISIH I0ISIH 039N Jenjnumny @qU0ISIH aouaiajey Nysalny
eouda] wizjouwy 0)S0) wZipowy 010y wnzidowy 0350y eouda) wizijowy 0)J50) IWILy3Iwa N AN
pun4 au eauda) A ajelb jawisyed A ajelb jesajyg |1 au esudal
g ECHED GZ0Z ILIA
a/4°4u neuniod [ {OL3IN VEITAIVLYIOLYAY SAFAILMY I 1IWIHSAHAN IHA YraNIre | I
[ INVHIL LNIHZOID 0D0M. ro'on's | aMandwIsarN




CEREIN2d

. j1einypie e lguw uiine Jad jsenewsund eBu snypiep & unnauuoy  uegusd oL mco_iv_
‘JoA 8} aasaluound adel ny punw welniisu ab swysApu 2 jewqiadys : uequad g BuopD|

‘gioseboys enewunbis e auuebo) su iseuewsund syp [sausypaund ebu jaupsep sh alosaboys srswunbls @ unnguiuey : uequuad g Buo vv_

‘esal} a alpuy) ‘ysisabesie) ajses aw uadal ab jelwyipN : uequuad 4 mcoﬁ_mx

‘eiafy @ aund au eiWw &) @ByYNzal Jad aieyuawaldns Jawgqiadys : uequuad g BUOHB

fie sloauayys epelb' uoisyuny 1samysaa Jad ‘aund au isiejala Jad sebied & jesaiys ek & uaund Jad szeq usbed : uequuad G Buo| o1

‘Z1 aw tenjsald aiofnw saalelesaw a ewinys ajusa Jojala Jejesall _._Emz

“Jfenw ) axuepus|ey Jep e jlenw @ ayp eynlb &) Jad aasfuound 8} JuwNu & uswinys Wodes au suaa exnp jeueboll (Jofnw) aasiuound | JejesaWIN

£V0'by L EE- 295'906' Ly - : AWIDArdHS
58£'120'95 956'825 519'/66'05€ i
LSBELY SLE'EST'I £8ETOP'Y ol I | 0l wsyoaad 2) safuouny 2
989°0P6'Y PEETO0EL 000°926°9F S¢ [ #€ d10jung .
PRPL0SE €660 L 956'32S 955791°9Z 3z < 5 [ ajysaliy oy sounday | ¢
P9L806S | 219'628'9F 1L0°8P8°LO1 Lzl [ 91 aqruyal £
9CE'686'L SEL9LL'LE 699°C17 66 9§ € £S apre] 93 wisaedady g
9£6°ETL FESLIL' 000°051°9 3 ¢ sanylaafg !
CPOPRLES 3 TSCRT6'L6 956°'8TS - 6L0°L66 05€ 6.7 9 | bLT (9-+5++¢-7+1) Posaynla aaasluound ray
0l 6 8 L 9 S 14 £ | q g
a 2108 JouLysn
jennypIe -ajopuals alwysIay 1A 9 fur
2 v1af) ayp -ofuaw 9 Qe [asaynfd puny Iendie] 3l fasynl3 aasaluound )
1qu )i ‘boysFis a101aboys -aww|dns oAeded alpualn) aenuel g 1.IB)USAU LIWNN] A IONE TR SRR RN
e, awnquadysg nnqLIuoy| BUIYIPN auwngradyg 1puo;] 11A el aenysLipp
LALNIIINOM THA TAVOVA I [ANOA HATASCNON 1 THANN i
. EREREEL] JAYOVC | IGNOS IHA IAISINONNC TTHNNN i
gru neuiod

3JoHIsIeIS Syauy 3l

INVHIL LNIHZOITO 090, M9°'0'N'S | mwx_qm:&,.”&_._wmﬁz




	528ed6fb88dfa1bb1c91c39e09170e80de16190e7a099b05b33638b2744f4924.pdf

